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Plus de 70 agences en France

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Rangement > Equerre >

Equerre forgee a bouts carres
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Caractéristiques produit
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque Bourgeois
Coloris Noir

Type d'équerre L

Matiere Fer

Forme de lI'équerre Bouts carrés

Caractéristiques techniques

REFERENCE LARGEUR (EN MM) EPAISSEUR (EN s yTEYR (EN MM)

MM)
DARO15 25 3 190
DARO16 25 3 220
DARO17 25 3 250
DARO18 30 4 300
DARO19 35 5 400

Informations valables le 17/12/2025

LONGUEUR (EN
MM)

190

220

250

300

400

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

6-226

6-226

6-226

PRIX

16,19 €

17,17 €

18,00 €

31,08 €

40,66 €
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https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/rangement-17680
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/equerre-17688
https://www.trenois.com/p/equerre-forgee-a-bouts-carres-1186#DAR015
https://www.trenois.com/nos-marques/BOURGEOIS
/catalogue/exporter/codeArticle/DAR015/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DAR016/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DAR017/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DAR018/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DAR019/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS
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