

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Rangement > Equerre >

Equerre forgee a bouts carres



Caractéristiques produit

Marque	Bourgeois
Coloris	Noir
Type d'équerre	L
Matière	Fer
Forme de l'équerre	Bouts carrés

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LARGEUR (EN MM)	ÉPAISSEUR (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
DAR015	25	3	190	190	6-226	16,19 €
DAR016	25	3	220	220		17,17 €
DAR017	25	3	250	250	6-226	18,00 €
DAR018	30	4	300	300		31,08 €
DAR019	35	5	400	400	6-226	40,66 €



RÉFÉRENCE	LARGEUR (EN MM)	ÉPAISSEUR (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX